

Medietekst Danmark ApS

CVR-nr: 34491836
Elga Olgas Vej 3, st. th.
2000 Frederiksberg

Årsrapport for 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2016

Antoinette Kordic
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Medietekst Danmark ApS Elga Olgas Vej 3, st. th. 2000 Frederiksberg
Hjemmeside:	www.medietekst.dk
E-mail:	kontakt@medietekst.dk
CVR-nr.:	34 49 18 36
Stiftet:	11. maj 2012
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Tegning af selskabet:	
Direktion	Antoinette Kordic Mathias Larsen
Revision	MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS Henningsens Allé 8, 1. sal 2900 Hellerup CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tekstning af tv-programmer, dvd-film, biograffilm og undervisningsfilm samt ekstern korrektur, projektstyring og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.341.

Egenkapitalen udgør kr. 85.692.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-25.829	37.822
Personaleomkostninger.....		-1.054	-500
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-26.883	37.322
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-17	0
RESULTAT FØR SKAT		-26.900	37.322
Skat af årets resultat	1	-441	-9.908
ÅRETS RESULTAT		-27.341	27.414
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-27.341	27.414
Disponeret i alt		-27.341	27.414

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		22.213	44.409
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>22.213</u>	<u>44.409</u>
Likvide beholdninger		<u>81.421</u>	<u>101.641</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>103.634</u>	<u>146.050</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>103.634</u></u>	<u><u>146.050</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		5.692	33.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	2	85.692	113.033
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90	0
Selskabsskat		0	9.604
Anden gæld		17.852	23.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.942	33.017
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		17.942	33.017
PASSIVER I ALT		103.634	146.050
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	3		

Noter

1 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	9.604
Regulering skat tidligere år	441	304
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>441</u>	<u>9.908</u>

2 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	33.033	-	-27.341	5.692
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>113.033</u>	<u>0</u>	<u>-27.341</u>	<u>85.692</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i det foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Øvrige personaleomkostninger.....	1.054	500
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.054</u>	<u>500</u>

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.